Тульская область

	Муниципальное образование Огаревское Щекинского района

	Администрация

	Постановление

	31 августа 2015 года
	№ 8-210

	О закрытии купального сезона на пруду в деревне  Малые Озёрки

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Водного кодекса Российской Федерации от 03.06.2006 № 74-ФЗ, постановлением  администрации Тульской области от 04.04.2006 № 164 «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах в Тульской области и Правил пользования водными объектами для плавания на маломерных судах в Тульской области», Уставом муниципального образования Щекинский район администрация муниципального образования Щекинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить дату закрытия купального сезона на пруду деревни Малые Озерки с. 01.09.2015 г.
2. Отменить дежурство фельдшера и спасателей в зоне отдыха пруда деревни Малые Озерки с 01.09.2015 в связи с окончанием купального сезона.
3. Обеспечить сохранность информационных знаков для их последующей установки с началом купального сезона 2016 года.
4. Предусмотреть при формировании бюджета муниципального образования Огаревское Щекинского района на 2016 год расходы на дополнительные мероприятия по благоустройству зон отдыха.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Огаревское Щекинского района Курицину Т.Н.
6. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на сайте администрации муниципального образования Огаревское Щекинского района.
Глава администрации муниципального образования

Огаревское Щекинского района                                                                А.В. Данилин
                                                                                                                     Согласовано

                                                                                                                    Т.Н. Курицина
Исп. Ситникова Л.С.
Тел:79-1-53